
Uchwała Nr II/5/2022 

Młodzieżowej Rady Miasta Leszna 

z dnia 14 listopada 2022 roku 

 

w sprawie projektu budżetu Młodzieżowej Rady Miasta Leszna na rok 2022. 

 

 

Na podstawie § 23 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Leszna stanowiącego Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/582/2021 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 listopada 2021r., uchwala się, 
co następuje: 

 

 

§ 1 

Po zapoznaniu z projektem budżetu Młodzieżowej Rady Miasta Leszna na rok 2022, 

zatwierdza się projekt budżetu Młodzieżowej Rady Miasta Leszna na rok 2022. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Leszna 

 

Alan Kasiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PROJEKT BUDŻETU MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA LESZNA NA ROK 2022 
  Wydarzenie Osoba odpowiedzialna Budżet Termin 

1 
Zajęcia dla dzieci niepełnosprawnych w 
Wodociągach Leszczyńskich 

Alan Kasiński 500 zł do ustalenia 

2 
Koncert dla młodzieży w Bibliotece 
Ratuszowej 

Alan Kasiński 500 zł do ustalenia 

3 Rezerwa budżetowa Prezydium MRML 300 zł ---------------------- 

RAZEM 1 300 zł   
 


